實可行情況下，於股東特別大會通告日期三日內向聯交所申請批准額外新股上市
及買賣；及(iii)將促使聯交所於許可期間內批准額外新股上市及買賣。倘若許可
期間之最後日期為18個月認購期間後之日子，認購期間將延長至許可期間之最後
日期超過認購期間之相應日數。

申請上市

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准因認股權證所附帶之認購權獲行使
而須予配發及發行之新股上市及買賣。本公司將不會尋求認股權證於創業板或任
何其他證券交易所上市。

進行認股權證配售之理由及所得款項之用途

本公司之主要業務為製造及銷售智能卡及塑料卡，以及供應訂製智能卡應用系統。

董事會認為配售認股權證乃為本公司籌集額外資金之機會，亦可擴闊本公司股
東及資金之基礎。認股權證配售之所得款項淨額（扣除相關開支後）估計約為
1,430,000港元（即淨發行價每份認股權證約0.023港元）。所得款項淨額將用作本
集團之一般營運資金。

假設悉數行使認股權證所附認購權，預期將籌集資金約69,320,000港元。所得款
項淨額約69,320,000港元（即淨認購價每份認股權證約1.125港元）將用作本集團之
一般營運資金、本集團現有業務之日後發展資金，以及在日後適當時機出現時用
作投資資金。於本公佈日期，本公司尚未物色到任何特定發展及投資計劃。

於過往十二個月之集資活動概述

於二零零九年八月十二日，本公司根據其與配售代理於二零零九年六月二十三
日訂立之與先前配售有關之配售協議，按每股1.25港元之價格發行18,000,000股
新股。所得款項淨額約21,400,000港元將用於償付可能認購150,000股Hota (USA)
Holdings Corp.系列A優先股之部份認購價（詳見本公司日期為二零零九年七月三
十日之公佈），餘額（如有）將用於一般營運資金。於本公佈日期，上述可能認購
尚未完成。

8

此外，於二零零九年九月七日，本公司與配售代理訂立配售協議，根據協議本
公司有條件同意通過配售代理盡其所能以每股1.25港元之價格配售12,000,000股
新股。誠如本公司日期為二零零九年九月八日之公佈所披露，所得款項淨額約
14,200,000港元將用於償付可能認購150,000股Hota (USA) Holdings Corp.系列A優
先股之部份認購價（詳見本公司日期為二零零九年七月三十日之公佈），餘額（如
有）將用於一般營運資金。於本公佈日期，該項配售尚未完成。

除上文所述者外，本公司於緊接本公佈日期前過往十二個月期間內並無進行任何
股本集資活動。

股權架構之變動

於本公佈日期，本公司已發行股份合共為477,100,000股。本公司於悉數行使認股
權證所附之認購權前後之股權架構如下：

完成前及完成後本公司之股權架構如下：

緊接完成前

緊隨完成後
並假設認股權證

所附認購權獲悉數行使

股份數目 概約百分比% 股份數目 概約百分比%

Best Heaven Limited（附註1） 83,300,000 17.46 83,300,000 15.46
Golden Dice Co., Ltd.（附註2） 81,400,000 17.06 81,400,000 15.11

公眾股東

Big Run 1,000,000 0.21 22,620,000 4.20
Kantor 1,000,000 0.21 41,000,000 7.61
其他公眾股東 310,400,000 65.06 310,400,000 57.62

477,100,000 100.00 538,720,000 100.00

附註：

1. Best Heaven Limited由朱鎮麟先生全資擁有。

2. Golden Dice Co., Ltd. 由蔡騏遠先生全資擁有。

9

一般事項

本公司將根據創業板上市規則第10.12(4)條及16.16條之規定就配售結果另行發表
公佈。配售毋須受限於股東批准。

恢復買賣

已發行股份由二零零九年九月八日上午九時三十分起暫停買賣，以待刊發本公
佈。已發行股份將由二零零九年九月十日上午九時三十分起恢復買賣。

釋義

於本公佈中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「Big Run」 指 Big Run Investment Co., Ltd.，一間於馬紹爾
群島註冊成立之公司，即第一份認股權證配
售協議當中21,620,000份認股權證之認購人

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於其正常辦公時間內一般開門
營業之任何日子（星期六、星期日及公眾或法
定假日除外）

「本公司」 指 鍇聯科技集團有限公司，於開曼群島註冊成
立之有限公司，其已發行股份於創業板上市

「完成」 指 根據認股權證配售協議所訂明之條款及條件
完成認股權證配售

「關連人士」 指 具有創業板上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「第一份認股權證配售協議」 指 本公司與Big Run之間於二零零九年九月八日
訂立，與Big Run認購21,620,000份認股權證